
ebay.deProvisionssätze für verkaufte Artikel bei , welches auf dem Prozentsatz des Verkaufs basiert

DE Zahlungsmodell

Kategorie ProvisionUnterkategorie Cap (USD)

Fashion
5.0%Beauty & Gesundheit, Mode, Schuhe & Accessories $550

3.0%Schmuck & Uhren, Sonstige Fashion $550

Haushaltsgeräte 2.0% $550

Alkohol & Lebensmittel, Diverses für Haus & Garten 4.0% $550
Haus & Garten

Diverse Elektronik, Handys & Zubehör,  
Kameras & Fotozubehör, Unterhaltungselektronik,

TV, Video & Audio, Videospiele & Konsolen

2.0% $550

Computer, Tablets & Netzwerk 1.5% $550

Elektronik

Business & Industrie 2.5%Business & Industrie $225

Lifestyle

$2503.0%Musikinstrumente

$5503.0%Tickets & Events

$550Geschenkkarten & Gutscheine 1.0% 

$550Diverses Lifestyle, Sports 3.5%

$5504.0%Bücher, Comics & Magazine, Diverse Medien

Medien

$5503.0%DVDs & Filme, Musik

2.5% $550

3.0% $100

Teile & Zubehör
eBay Motors

Autoteile & -zubehör, Diverse Teile & Zubehör

Immobilien 1.0%Immobilien $100

1.0%Alle Anderen $550Alle Anderen

Sammeln

3.0% $550

Briefmarken, Diverse Sammlerstücke, Handarbeit, 
Keramik & Glas, Kunst & Antiquitäten, Puppen & 
Teddys, Spielzeug, Hobby & Spiele, Sport & Freizeit

2.0%Münzen & Papiergeld $550

Memorabilien 4.0% $550


